

## Valtuustoaloite 14.11.2023 / Esko Ijäs ja SDP:n valtuustoryhmä: Defibrillaattori kunnantalolle

Kh 21.11.2023 § 271  
242/09.00/2023

Valmistelija Hallintojohtaja Kaisa Häkkinen-Paananen  
puh. 044 4491 202  
kaisa.hakkinen-paananen@ruokolahti.fi

Esko Ijäs ja SDP:n valtuustoryhmä teki valtuuston kokouksessa 14.11.2023 valtuustoaloitteen defibrillaattorin hankkimisesta kunnantalolle.

Defibrillaattori, defi eli sydäniskuri on laite, jolla sydänpysähdystilanteessa pyritään poistamaan sydämen pysäyttänyt haitallinen rytmihäiriö antamalla elvytettävälle hoitava tasavirtasähköisku. Laite tunnistaa luotettavasti tällaisen rytmihäiriön ja neuvoo laitteen käyttäjää toimimaan oikein ja turvallisesti. Defibrillaattori tulee sijoittaa näkyvälle ja esteettömälle paikalle. Laitetta ei saa lukita, vaan sen tulee olla helposti mukaan otettavissa.

Defibrillaattorirekisteri on kaikille avoin tietokanta defibrillaattoreiden määrästä ja sijainnista Suomessa osoitteessa [www.defi.fi](http://www.defi.fi). Rekisteriin on tarkoitus saada mahdollisimman kattavasti sekä yksityisten että yhteisöjen omistuksessa olevia neuvovia defibrillaattoreita. Rekisterin mukaan Ruokolahdella on neljä defibrillaattoria: S-Marketissa, Stora Enson Oyj:n Metsän aluetoimistossa, Ruokolahden kunnan liikuntahallissa ja Ruokolahden kirkossa.

Suomessa käytössä olevien defibrillaattorien hinnat vaihtelevat pääsääntöisesti 1 200–2 500 € välillä.

Ruokolahden kunnalla on tällä hetkellä vain yksi defibrillaattori liikuntahallilla, joka palvelee koko rakennusta. Defibrillaattoreita suositellaan hankittavaksi erityisesti paikkoihin, joissa ihmisiä liikkuu paljon ja toisaalta sinne, minne ensihoidon saapuminen kestää kauan. Julkiset tilat, kuten toimistorakennukset ja liikuntapaikat ovat suositeltavia sijoituskohteita. Ruokolahden kunnalla on kunnantalonsa lisäksi toimistotiloja Toritie 6 A, Tekniset palvelut ja Nällikuja 1, Kirjasto. Jotta kohtelisimme kaikkia työntekijöitämme ja asiakkaitamme tasapuolisesti, olisi tärkeää hankkia defibrillaattorin kaikkiin kunnan toimitiloihin. Mikäli kunta hankkisi defibrillaattorit kunnantalolle, teknisen palveluihin ja kirjastoon, kustannukset olisivat noin 6 000 euroa.

Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka

**Päätösehdotus** Kunnanhallitus päättää, että kunta hankkii kolme defibrillaattoria, jotka sijoitetaan kunnantalolle, teknisiin palveluihin ja kirjastoon.

**Päätös** Kunnanhallitus päätti hankkia kolme defibrillaattoria. Defibrillaattoreista kaksi sijoitetaan kunnantalolle ja kirjastoon ja kolmannelle selvitetään vaihtoehtoja sijoituspaikkaa.